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Od 17 do 19 maja br. Koło Naukowe Systemów Komunikacyjnych działające przy Katedrze Systemów

Transportowych Politechniki Krakowskiej im. T. Kościuszki organizuje drugą edycję Ogólnopolskiej

Konferencji i Warsztatów Transportowo-Urbanistycznych „Przepis na miasto”. Organizatorzy zapraszają

do współpracy studentów z innych uczelni w całym kraju.

Studenci transportu, architektury, gospodarki przestrzennej oraz architektury krajobrazu zmierzą się z

obszarem problemowym na terenie Krakowa, by zaproponować swój własny przepis na miasto. Pierwsza

część będzie obejmowała jednodniową konferencję studencką. Podczas kilku sesji referatowych

zaprezentują się młodzi adepci architektury, gospodarki przestrzennej, geografii czy transportu, a

dodatkowo konferencję wzbogaci panel wykładowy zaproszonych Gości.

W tym roku organizatorzy zachęcają uczestników, aby oprócz zgłaszania referatów wziąć także udział w

sesji posterowej. Jej celem jest wizualna prezentacja na plakatach naukowych wyników badań oraz

projektów architektonicznych i urbanistycznych. Główną częścią „Przepisu na miasto” będą warsztaty

transportowo-urbanistyczne, które odbędą się w formule MIASTO 24. Oznacza to, że studenci będą mieli

dokładnie 24 godziny na wypracowanie koncepcji. Swoje zmagania rozpoczną w piątek o godzinie 9.00

inwentaryzacją terenu, by w sobotę o godzinie 9.00 móc zaprezentować najlepszy przepis na miasto. W

zmaganiach grupom warsztatowym będą towarzyszyli eksperci z komitetu naukowo-programowego.

Ideą warsztatów i konferencji jest popularyzowanie wśród studentów „kierunków miejskich” wiedzy na

temat racjonalnego, świadomego planowania przestrzennego oraz projektowania urbanistycznego z

uwzględnieniem rozwoju systemów komunikacyjnych. Celem jest także nauka kształtowania przestrzeni

z uwzględnieniem potrzeb wszystkich jej użytkowników w myśl zrównoważonej mobilności.

Zgłoszenia czynnego udziału w części konferencyjnej i warsztatowej sa przyjmowane do 25 lutego br.

Natomiast na zgłoszenia czynnego udziału w warsztatach przy biernym udziale w części konferencyjnej

chętni mają czas do 22 kwietnia br.

Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy znajduje się pod adresem przepisnamiasto.knsk.org, oraz

na stronie wydarzenia - tutaj.
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